
U C H W A Ł A   Nr XXXIV/305/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia  28 listopada  2008 r.

o zmianie uchwały w sprawie zwiększenia kapitału zakładowego spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f, g,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) - Rada Miejska w Bystrzycy 
Kłodzkiej  uchwala, co następuje:

     § 1. W uchwale Nr XXVIII/267/08 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia  25 lipca 
2008  r.  w  sprawie  zwiększenia  kapitału  zakładowego  spółki  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością - § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
pod  firmą  „Zakład  Wodociągów  i  Kanalizacji  sp.  z  o.o.  w  Bystrzycy  Kłodzkiej”, 
zwanej dalej „spółką”, wkładu pieniężnego w wysokości 1 064 tys. zł (słownie: jeden 
milion  sześćdziesiąt  cztery  tysiące  złotych)  celem  podwyższenia  kapitału 
zakładowego.”

     2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

    §  3. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111.


